Kara vanner, vilkomna till
Porslinets helg 28-29 augusti

I néiira 30 dr har Porslinets dag varit en tradition och ett tillfille for fest i
Gustavsberg med massor av erbjudanden, festligheter och god mat.
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I ar halls detta evenemang utspritt pa tva
dagar, helgen 28-29 augusti, och kallas for
Porslinets helg.

Under helgen kommer det att finnas erbju-
danden pa porslin, glas, inredning, en
konstutstéllning, guidade turer, god mat
och mycket annat.

Pa Gustavsbergs Porslinsmuseum pagar
Lisa Larson-utstédllningen och aktiviteter
for barn.

Viinfoéreningen kommer att ha aktiviteter,
utstillning, vandringar och fragesport.
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AFFISCHUTSTALLNING

Under aren har manga separatutstallningar
genomforts pd museet. Fran ett antal av
utstallningarna har affischer sparats. Vi
visar nu dessa under Porslinets helg.

VANDRINGAR

Vanforeningen ordnar vandringar
tillsammans med Varmdo Stories i
Porslinskvarteren och i Hamnen.

All information om program, tider,
avgifter och bokningar finns pa
varmdostories.se

Ga in pa de olika hemsidorna for att se vad som hander:

porslinsmuseetsvanner.se

gustavsbergshamn.se

gustavsbergsporslinsmuseum.se



Preliminart program for hosten 2021

Hela programmet kommer i september med datum och tider.

e Visning av museet for vanforeningen

e Fabriksbesok hos Villeroy & Boch, Ekobacken

e DPorslinsfabrikens framtid och en visning av fabriken, Oskar Juhlin
e Information om Kulturhuset, Varmdo Kommun

e Millesgarden, Stig Lindberg

e Resa till Vange i Uppland

e Forelasningar: Om att samla och om samlare av keramik

e Museets historia under 2000-talet

Styrelse 2021-2022

Ordforande Gunilla Lindholm 070-366 28 43
gunillalindholm123@gmail.com

Vice ordf. Johan von Seth 070-661 20 61
johan.vonseth@telia.com

Kassor Inger Hasselberg 070-766 71 86
inger.hasselberg@gmail.com

Ledamoter Mats Bjorkman 070-245 51 55
mats.bjorkman@telia.com
Ursula Malmstrom Nehm 070-738 69 49
ursula.m.nehm@gmail.com
Carola Stuart 070-308 89 64
carola.stuart@columbusforlag.se
Sarah Westerling 070-316 34 27
sarah@westerling.se
Markus Dimdal

markus@dimdal.se

Folj oss pa www.porslinsmuseetsvanner.se dar vi
publicerar datum for kommande aktiviteter.

Kom ihig att meddela ny eller andrad mejladress till
info@porslinsmuseetsvanner.se



